



HVACON Force Systems A/S

Kignæsskrænten 3
3630 Jægerspris
CVR-nr. 40 60 78 38

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021

Christel Bølge
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | HVACON Force Systems A/S Kignæsskrænten 3 3630 Jægerspris |
| | CVR-nr.: 40 60 78 38 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| | Stiftet: 25. juni 2019 |
| | Hjemsted: Frederikssund |
| Bestyrelse | Christel Bølge, formand Rasmus Fog Bølge Claes Fog Bølge |
| Direktion | Claes Fog Bølge |
| Revisor | LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er energioptimering af elektriske systemer og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 20.335, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 368.955.

Virksomheden er forsat påvirket af COVID-19, så ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttotab | | -23.266 | -10 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -2.805 | -2 |
| Resultat før skat | | -26.071 | -12 |
| Skat af årets resultat | 3 | 5.736 | 1 |
| Årets resultat | | -20.335 | -11 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -20.335 | -11 |
| | | -20.335 | -11 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.422 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 432 | 1 |
| Selskabsskat | | <u>5.736</u> | <u>1</u> |
| Tilgodehavender | | <u>7.590</u> | <u>2</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>365.865</u> | <u>391</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>373.455</u> | <u>393</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>373.455</u></u> | <u><u>393</u></u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400 |
| Overført resultat | | -31.045 | -11 |
| Egenkapital | | <u>368.955</u> | <u>389</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.500 | 4 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.500</u> | <u>4</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.500</u> | <u>4</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>373.455</u></u> | <u><u>393</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 400.000 | -10.710 | 389.290 |
| Årets resultat | 0 | -20.335 | -20.335 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 400.000 | -31.045 | 368.955 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.805</u> | <u>2</u> |
| | <u>2.805</u> | <u>2</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>-5.736</u> | <u>-1</u> |
| | <u>-5.736</u> | <u>-1</u> |

4 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claes Fog Bølge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-584159685256

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-10-07 10:09:22 UTC

NEM ID 

Claes Fog Bølge

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-584159685256

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-10-07 10:09:22 UTC

NEM ID 

Christel Bølge

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-669888961768

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-07 15:48:55 UTC

NEM ID 

Rasmus Fog Bølge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-052876148523

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-10-10 15:19:34 UTC

NEM ID 

Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-204003512489

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-10 19:42:52 UTC

NEM ID 

Christel Bølge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669888961768

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-10-11 05:00:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SACVV-6QGB4-FBY0D-KH23H-YK7C4-51WDU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>